
1 
 

Resultat av patientenkät 2008 på Mandometerkliniken 
47 av 49 tillfrågade patienter som besökte Mandometerkliniken, AB Mando en slumpmässig 
dag i december 2008 har besvarat enkäten. Undersökningen genomförs årligen för att utveckla 
vården. Patienterna fick informationen om att Mandometerkliniken ville veta vad man tycker 
om behandlingen, sin egen roll i behandlingen och hur behandlingen skulle kunna förbättras. 
Några av frågorna innehåller svarsalternativ, där man ska markera med kryss i rutan för det 
alternativ som passar bäst. På andra frågor ska patienten skatta sitt svar genom att markera 
med ett kryss på en linje som är 10 cm lång, där 0 cm är ”mycket dåligt” och 10 cm ”mycket 
bra”(sk VAS (visuell analogskala). Av deltagande patienter uppgav 62% sig ha anorektiska 
problem, 6% bulimiska, 15% både och samt 17% varken anorektiska eller bulimiska problem. 
 
Figur 1. Hur fick Du kännedom om Mandometerkliniken och dess behandling?   
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Knappt hälften av patienterna har av läkare eller skolhälsovård fått kännedom om 
behandlingen. Fortfarande kommer ca hälften av våra patienter till kliniken via läkarremiss.   
 
Figur 2. Hur många månader har Du varit i behandling vid Mandometerkliniken? 
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Figur 3. Hur mådde Du då Du började i behandling vid Mandometerkliniken och hur mår Du 
idag?  
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Figur 4. Hur anser Du att behandlingen vid Mandometerkliniken fungerar, hur insatt är Du i 
behandlingsmodellen, hur anser Du att informationen om behandlingsresultat fungerar och 
hur delaktig känner Du Dig i behandlingen?  
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Figur 5. Hur upplever Du att Du blivit bemött inom tidigare ätstörningsvård jämfört med 
Mandometerkliniken? 
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Figur 6. Hur nöjd är Du med behandlingen inom tidigare ätstörningsvård jämfört 
Mandometerkliniken? 

7,6

2,2

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Hur nöjd är Du med behandlingen inom
tidigare ätstörningsvård?

Hur nöjd är Du med behandlingen vid
Mandometerkliniken?

M

e

d

e

l

v

ä

r

d

e

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
Figur 7. Hur tycker Du att behandlingen är vid Mandometerkliniken jämfört med andra 
behandlingar Du genomgått? 
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Figur 8. Skulle Du rekommendera Mandometerklinikens behandlingsprogram till en 
vän/kompis ätstörning? 
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Figur 9. Anser Du att ätträning med Mandometer borde finnas tillgänglig för hemmabruk? 
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Figur 10. Tycker Du att något saknas i behandlingen vid Mandometerkliniken? 
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Det framkommer önskemål om ökad omfattning av motivationssamtal, som gärna får vara 
längre vid varje tillfälle. Vidare finns synpunkter på energiförbrukningen. Lysrör och annan 
belysning behöver inte vara tända i stor utsträckning, som idag är fallet. Organiserade 
aktiviteter är uppskattade och får gärna utökas. Att kunna ha samtal i grupp om vad det 
innebär att vara frisk, hur man kan få ett fungerande socialt liv och återanpassas till vardagen 
var också önskemål som framkom. 


